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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707047A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit BEKA 7V
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele FIKAS Fshati Fikas, rruga Mehmet Beka, 
objekti nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe zbatimit 

ndertime civile dhe ekonomike shume kateshe, montim-
çmontim, skelerie, germime dheu, ndertime rruge, 
sinjalistike, vepra arti, ujesjellsa dhe kanalizime, kanale dhe 
impjante vadites, vepra te veçanta e punime publike, punime 
armature, murature, suvatime, nyje betoni, prodhime 
transport, tregtim e hedhje betoni, nivelim shtresash, shtrime 
pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, elektrike, veshje 
fasadash, ndertime civile, montime sistemi ngrohje-ftohje, 
eksport-import makineri e paisje ndertimi. Transporti i 
madhrave dhe i udhetareve ne linjat urbane dhe interurbane, 
si dhe transporti i mallrave te ndryshme, ne fushen e import-
eksportit dhe te tregtis me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, prodhime bujqesore dhe blegtorale, 
makinerive, pjeseve te kembimit hidrosanitare, 
elektroshtepiake, pijeve alkolike e jo alkolike, cigareve 
duhanit, mobiljeve lendes se pare, bimeve medicinale, 
tregtimit me pakice te karburanteve dhe nenprodukteve te tij, 
varreza automjetesh, grumbullim dhe shitje skrapi, 
konfeksione, materiale plastike, duralumini, metaleve, 
konsumi te gjere, lendes se ndertimit, kinkaleri, lodrave per 
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femije, medikamenteve farmaceutike, prodhimin e 
materialeve te ndertimit, transporte detar e tokesore te 
mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit, invenstime 
ne fusha te ndryshme, sidomos ndertime, pika servisi, 
lavazho, agjenci, shitblerje e qeraje te pasurive te tundshme 
dhe te patundshme, hapje autoshkolle, bar bufe, restorante si 
dhe çdo lloje aktiviteti tjeter tregtar e sherbimi ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi, shitje me shumice dhe pakice te 
plehrave kimike dhe pesticideve.
Mehmet Beka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enver Beka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MehmetBeka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BardhiBeka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EnverBeka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët IndritBeka
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AlbertBeka

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BEKA 7V
Telefon: 0692038977  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-766210-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569265-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Beka 7V Shenime shpjeguese 2019.pdf
Beka 7V -Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Beka 7V Pasqyra e performancës (1).xlsx
Beka 7V vendim.PDF

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755087-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D21C31-BA44-42EB-B36F-2346438E0B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6F2E74-1461-4E17-BD52-474AFC17D5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A837D71-0990-4DDB-B777-7CB404774673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED16AC-07D4-4627-A5FE-4939BF368956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F278B85-D832-4AC6-A880-4FFDA4A4F362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C1F85-3EBD-4ADC-9CDA-458F7AAA6275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08531581-5DC5-4A85-B356-D8A07164DFBC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Beka 7V Shenime shpjeguese 2020.pdf
Beka 7V Pasqyra e performancës (1).xlsx
Beka 7V -Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Beka 7V Vendim.pdf

10/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947329-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Beka 7V Pasqyra e performancës (1).xlsx
Vendim.pdf
Beka 7V Shenime shpjeguese.pdf
Beka 7V -Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46AA242-1FC9-4117-B807-5F609C15BACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC9D395-EF57-4621-84E3-5049601A1729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF796583-1817-4945-9095-8655D7E8390C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231C25A-A2C4-47C4-9729-D75D689DD157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CC780-8640-40D6-90F6-655FE56DEBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D32143-3A10-4A92-A71B-F42317B2037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C81C6A-2946-423F-B802-A9372AC97B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C9CFA1-D6FC-4D06-9A8C-9206DC514690

